
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 7 Runden) 

# 

515 

411 

202 

281 

400 

297 

299 

296 

808 

19 

150 

785 

422 

014 

105 

14 

440 

4 

155 

722 

777 

877 

248 

Kl. 

N4 

N4 

N4 

N4 

E04 

N4 

E04 

E04 

N4 

E04 

N4 

N4 

G04 

G04 

G04 

E04 

N4 

G04 

N4 

G04 

N4 

N4 

E04 

Name 

Justin Heimann 

Julius Riepegerste 

Jakob Zweiacker 

Leon Sievert 

Matthäus Walter Baak 

Julian Tim Spatz 

Lukas Brill 

Oskar Wolf 

Henry Hauswirth 

Hannes Steubing 

Fynn Kock 

Lukas Wagner 

Marlon Dietrich 

Bastian Schoppe 

Patrick Frankenbach 

Fynn Henryk Schäfer 

Rene´ Ohlmeyer 

Theo Kriegenhöfer 

Jan Veit Graebe 

Henry Dsaak 

Rasmus Kleigrewe 

Mike Lempertz 

Sky Benner 

Club/Wohnort 

Much 

Lüdenscheid 

Alfter 

MCC Vosswinkel 

MSC Sechshelden 

Glauburg 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Schefflenz 

Wuppertal 

MSC Sechshelden 

Hückeswagen 

Halver 

AMC Birkenfeld 

Hörstel 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

AMC Langgöns/ADAC 

Beckum 

Bochum 

MSC Sechshelden 

Herzebrock-Clarholz 

Hilden 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 

KTM  250  F 

Team Motorrad Waldmann 

Team Schmitz / KTM SX 125 

KTM Sarholz Racing 

Team Bauerschmidt MB33 

MSC Aufenau im DMV 

mx-store 

dan electronic Schleenbecker Moto 

Honda CRF 250 

Yamaha YZ 250F 

Team Schoppe Maschinenbau 

METALLBAU KUHL 

LifelsMoto/SX125 

KTM SXF 250 

M.Schoppe Team/GasGas MC 125 

TH Racing 

Top Tm 

1:43.539 

1:44.629 

1:45.058 

1:47.962 

1:52.731 

1:49.711 

1:52.584 

1:49.716 

1:49.890 

1:52.814 

1:54.574 

1:55.996 

1:53.447 

1:54.274 

1:59.322 

1:56.951 

1:58.373 

2:04.349 

2:16.695 

2:10.443 

2:31.181 

InRd. 

8 

6 

8 

8 

3 

5 

9 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

9 

4 

2 

3 

3 

3 

3 

4 

0 

0 

Diff 

23.290 

34.354 

1:16.432 

1:39.620 

1:49.880 

1:52.355 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

10 Runden 

Abst. 

23.290 

11.064 

42.078 

23.188 

10.260 

2.475 

1 Runde 

3.082 

7.238 

3.836 

15.863 

10.395 

15.633 

10.621 

7.881 

17.575 

1 Runde 

1:23.236 

33.089 

2 Runden 

6 Runden 

Total Tm 

19:12.509 

19:35.799 

19:46.863 

20:28.941 

20:52.129 

21:02.389 

21:04.864 

19:17.425 

19:20.507 

19:27.745 

19:31.581 

19:47.444 

19:57.839 

20:13.472 

20:24.093 

20:31.974 

20:49.549 

19:23.630 

20:46.866 

21:19.955 

20:08.692 

2:02.760 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

6 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

23.290 

Avg. Speed 

43,731 

Best Lap Tm 

1:43.539 

Best Speed 

48,677 

Best Lap by 

515 - Justin Heimann 

Gedruckt: 13.08.2022 13:55:42 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Kai Uwe Reuther 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

04 - MX2 bis 18 Jahre  

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:31:43 

Sechshelden 1,400 Km 

13.08.2022 13:30 


